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VI Niedziela Zwykła

12 lutego 2023

Przeżywamy dziś VI Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. W nocy z 5 na 6 lutego 20231.
r. doszło do trzęsienia ziemi, którego epicentrum znajdowało się w Turcji, przy granicy z Syrią.
Największe  zniszczenia  odnotowano  w  Turcji  i  Syrii.  Odpowiadając  na  sytuację  osób
dotkniętych  trzęsieniem  ziemi,  zgodnie  z  zarządzeniem  Metropolity  Gdańskiego,  w  dniu
dzisiejszym, we wszystkich kościołach odbywa się zbiórka do puszek na rzecz osób dotkniętych
kataklizmem.  Zebrane  ofiary  zostaną  przekazane  za  pośrednictwem  Caritas  Archidiecezji
Gdańskiej. W naszym kościele puszka, do której można wrzucać ofiary została ustawiona na
ławce, przy konfesjonale, przy wyjściu z kościoła. Za każdy złożony dar bardzo dziękujemy. 
W nadchodzącym tygodniu w kalendarzu liturgicznym: 2.
- we wtorek, 14 lutego, święto św. Cyryla i Metodego, biskupów i patronów Europy.
W bieżącym tygodniu nie będzie spotkań dla dzieci przygotowujących się do I Komunii św. 3.
W dniach od 21 do 23 kwietnia ks. Artur organizuje 3-dniową pielgrzymkę autokarową. W4.
programie między innymi nawiedzenie Sanktuarium Matki Bożej Bolesnej w Skrzatuszu, pobyt
w Licheniu i nawiedzenie Sanktuarium Matki Bożej Licheńskiej oraz spotkanie i modlitwa w
Sanktuarium Męczeństwa bł. ks. Jerzego Popiełuszki we Włocławku. Szczegółowy program
znajduje  się  na  plakatach  i  na  stronie  internetowej  parafii.  Koszt  pielgrzymki  to  550 zł,
obejmuje: przejazd autobusem, noclegi, posiłki, przewodników oraz ubezpieczenie. Zapisy w
zakrystii i u ks. Artura. Ilość miejsc ograniczona.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny” oraz czasopismo biblijne5.
Galilea, w cenie 12 zł. 
Za tydzień trzecia niedziela miesiąca. Ofiary, które złożymy na tacę będą tacą budowlaną6.
przeznaczoną na cele remontowe.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów7.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. ks. proboszcza
Michała Oksiutę: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


